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HaumeHoBaHue 6nroaa Bbixog LeHa |34 Benku )‘KMpbl% Yrie |
p py6.  |kkan L |Boabr

XonopgHble 6nrona

Ne6/2004r. B-g c kon6." CepBenar 20/25 18.67 139.5 477 43 13234
DUHCkMn"

5/294 M Bytepbpop ¢ kotneToii 190 65.10 362 . 19.44 11.72 4446
13 NTUUbI b4

C6. 2002 r CanarT oBOLHOI C 100 38.30 115.3 8.7 6.2 7.48

72 MSICOM CO cM./cbune ¢ I
con.or./

67/17 M. BuHerper oBoLHoOM ¢ 100/1 19.05 124 1.4 10.1 6.8
3eneH.

4717 M Canar u3 KB.KanycTbl ¢ 100/1 24.04 84 1.3 5 8
3eneH.

78/04711. Nkpa cBekonbHas 100/1 16.92 13/93 2.4 7.6 13
/3enexb/

57/04 1. Canat u3s kpacHom 100 18.87 98 3.2 7.8 3.2
aconw/ serneHb, nyk
pen./ .

Ne17/04 1. CanaT n3 coneHbix 100 25.96 104 0.12 12.9 24
OrypLoB C NyKOM

338 M Abnoko 100 13.20 47 04 0.4 9.8

Tab.24/94 MaHpapuHbl 100 22.80 38 0.8 02 7.5

Tab.24/94  AnenbcuHbl 100 24.00 43 09 0.2 8.1

629/04 J1.  JlumoH ¢ caxapom 30/10 14.84 67.6 826 004 1548

674/ 04]1.  S6noku neyeHble i, 14.70 120.7 0.22 Q.15 301

MNepBble 6nopna

102/ M. Cyn kapTodenbHbIi ¢ 250 1277 14825 548 6.77 16.53

* TOPOXOM "

BTopbie 6noaa

229 M Pbiba . TyweHHas B 50/50 30.35 105 9.75 495 a8
TomaTte ¢
-oBoLamun/muHTan/

AKT otpabo Jlons n3 nTuusl /une/ 100/20/5 71.07 248 15 142 144

Ne392 c6 [MenbmeHnu oTB. €O 200/20 893. 786 352 19.6 18 372

17r.M. CMeTaHomn

496/04 1. KotneTa u3 chune ntuypi 90 67.73 327 20.7 22 4 10
NaHMPOB. XapeH.

293 M MTnua xapeHas/ 100 ©68.65 184 2418 1709 004
Benpo/

379/94r. Sckanon/cBuH./ 85 130.23 343.15 171 826

HOuetuyeckue

256/2017M  Msco TywieHoe/ 50/50  121.28 225 15.2 1738 258

- roBaguHa/
366/04r. 3anekaHka TBOpOXHas 100/20 Br.27 239 18 13.3 13.7

CO CMETaHOM



TapHupbl

171/302 M
312 M

Kawa nweHHas
KapTtodenbHoe ntope -

MyuHble usgenus

Ne398
c6.17r.M.

Ne413/2017
747/2004 N
Ne850
c06.1997r.
418 c62017
AKT KOHT.
np.
05.10.23 .
AKT KOHT.
np. 05.10.2
Ne408.471/
17 M.

Ne768/04 1
774/2004

TTK Ne 3
766/2004
685

, 723,687 /9
741/764/04
Ne 685/98r
5 4 Ne646
Ne741 c6
2004
Ty9115-001
loct
58161-201

Hanutku

491 1N

684/685/04
684,686 c0O.

BnunHunkn c
dpyKkTOBLIM hapLuem ¢
Macrnom

Muuyua wxonbHas

Cocucka 3aneu. B Tecte

Xavanypwu
NMEpETUHCKNe
Cnoiika c nosuanom
Cnowika ¢ Monokom
CryLLIeHHbIM BapeHbIM/
Lokonag.kokoc/
Cnoiika ¢ MakoBoi
HaYNHKON

Mupoxkn ned. ns
npec.cn. Tecra c
BULUHEBBLIM hapLuem
Bynouka c opexamu
bynodka coobHas ¢
nomanon /wok. cax./
Bynodka c cbipom
Cnoba obbIkKHOBEHHaS
[MMPOXKOK NeYeHbIn ¢
KapTodenem
BaTpyLka ¢ TBOpOrom
Mupoxok neyeHblin ¢
Kyparow

Batpyuwika c
KOHUTIOPOM
XnebHbin 6aToH

Xneb /hogup./
pXXaHo-NWeHUYHbIR

KomnoT u3 arog
3aMOpPOXKEH.

Yan c caxapom

Yan c numoHom

Yai YepHbin naket 6/c
2rp*

Yain 3eneHbilt nakeTt 6/c

2rp* :
Yan PpykTOBbLIA NakeT
6/c 2 rp*

Caxap

150
150

110/5

100
55/50
75
100
110

120

100
100

60
100
60

75
60

75

50
20

200
200/15
200/15/7
200

200

200

151

13.50
28.29

46.40

48.17
42.32
53.42
22,18
38.61
31.66
33.98
29.17
24.39
16.92
16.73
11.17

26.02
17.52

17.f%

4.58
1.73

10.02
5.08
8.28

12.00

12.00

12.00

2.28

2295
137.28

384

289
228
346
333.3
357
333.3
88
357
340
218
262
153

202
160

Wi

116.9
48.616

114.6
60
60
60
60
60

60

6.6
3.06

4.4

9.89

2.5
13.9
217
7,98
3.17
2.42

7.9

7.3
5.48
7.76
.91

8.22
6.6

4.97

4.5
1.54

0.07
0.07
0.07
0.07

0.07

8.73

4.8
8.47

16.25
13.84
2817
11.79
10.27
11.79
1.08
10.2
3.8
6.52
4.72
4.7

5.48
12

9.2

1.15
0.16

0.16
0.02
0.02
0.02
002

0.02

i’ﬁ P _
[vpexTop/TexHonor 48”/( Kanekynsatop (fZ/// 3aB Npon3BOACTBOM ﬁw/

37.88
20.43

64.2

28.3
28.9
36.78
B0 72
58.62
50.72

17.11

<)
e
© ™

(@3]

47.1
23.75

2818
B2

39.6

Lt
10.28

27.88
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HaumeHoBaHue Gniona Bbixon LeHa ay Benku | XKupbi ]Wme
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Komnnekc 5 3aBrtpak

54-25m-202 Kypuua TyweHas ¢ 90 48.93 113.76 12.69 5.1 3.9
0 MOPKOBbIO /doune/

171/302 M Kawwa nuweHHas 150 13.50 229.5 6.6 573 37.88
54-283H  Csekna oteapHas 60 6.68 252 0.9 g£01 52

Aonbkamm
Ty9115-001 XneGHbii 6aToH 40 3.66 93.52 36 092 18.8
375/376 M Yaii c caxapom 200/15 3.68 60 0.07 0.02 15
Wtoro komnnekc 5: 555 76.45 521.98

Komnnekc 6 O6en

102 M. Cyn kapTotenbHbIn ¢ 200 10.22 118.6 439 422 1323
ropoxom
229 M Pbiba . TyleHHas B 50/50 30.35 105 9.75  4.95 3.8
TOMaTe ¢
oBoLamu/MuHTamn/
312/ M KapTtodenbHoe ntope 150/3 32.52 167.05 3.84 6.98 2048
54-213( akt Kykypysa KoHcepsup. 60 19.23 31.3 1.2 02 6.1
TY9115-00 XnebHbin 6aToH 32 2.96 70.1 2.7 069 14 1
[oct Xneb /nogup./ 20 1.73 48616 1.54 016 10.28
58161-201  pKaHO-NLUEHNYHbIN
49111 Komnot 13 siroq 200 10.02 114.6 016 016 27.88
3aMOpPOKEH.
WToro komnnekc 6: 765  107.03 645.266
Komnnekc 7 3aBTtpak
54-25m-202 Kypuua TyweHas ¢ 100 54 .37 126.4 141 567 4.33
0 MOPKOBbIO /hune/
302/ M. Kawa nweHHas 180 16.21 2754 792 688 4545
47 | M. Canar Kksal. KanycTbl 50 11.63 42 0.65 2.5
Ty 9115-00 XnebHblit 6aToH 46 424  105.21 4.05 1035 21.15
375/376 M "Yaii ¢ caxapom 200/15 3.68 60 0.07 002 15
Wrtoro komnnekc 7: 591 90.13 609.01
Komnnekc 8 OGen
102/ M. Cyn kapTodenbHbIn ¢ 250 12.77 148.25 5.48 6.77 16.53
rOpoxom
229 M Pbifa . TyleHHas B 50/50 30.35 105 9.75 495 3.8
Tomare ¢ :
oBoLaMu/MuHTan/ -
Ne312/M.  KaptodenbHoe niope 180 33.93 188.46 46 837 2457
AKT. KOH. N KyKkypy3a KoHCepBUp. 40 12.82 44.5 1.056 2.05 54
TY 9115-00 XneGHbin 6aToH - 36 3.33 86.83 3.15 0.805 1645
locr Xneb /ihogup./ ' 20 1.73  48.616 1.54 016 10.28
58161-201 pKaHO-MLIEHWNYHbIR ’
707/ 2004 COK cppyKTosbuh " 1wr 31.25 88
n" 0,200
VlToro KoMmnnekc 8: 626  126.18 709.656
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